SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
Rua Frei Santa Cecilia, Nº4 - Bairro CENTRO - CEP 49100-069 - São Cristóvão - SE - www.saocristovao.se.gov.br

TERMO

CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CONSEMA

TERMO DE OCORRÊNCIA

2ª ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas,

no Paço Municipal, localizado na Praça São Francisco nº 11, Bairro Centro deste município,
reuniram-se presencialmente os membros, Janine Menezes de Oliveira – SEMMA (titular e
Presidenta), Diego Araújo Oliveira Silva  – PGM (suplente),  Daniella Fraga de Andrade  -
SMS (titular), Karinne Santiago Almeida- CAU/SE (titular). Esgotado o tempo regulamentar e
ausência dos demais membros, foi declarada a falta de quórum para abertura dos trabalhos de
apreciação e deliberação referente a pauta de convocação.

Janine Menezes de Oliveira
Secretária Municipal do Meio Ambiente

Presidente do CONSEMA

Diego Araújo Oliveira Silva
Representante PGM

Membro Suplente do CONSEMA

Daniella Fraga de Andrade
Representante SMS

Membro Titular do CONSEMA

Karinne Santiago Almeida
Representante CAU/SE

Membro Titular do CONSEMA

Documento assinado eletronicamente por Janine Menezes de Oliveira , Secretária, em 26/07/2024, às 12:44, Lei
14.063/2020 e Decreto Municipal de nº 11/2024.

Termo 2ª Assembleia Extraordinária (0046035)         SEI 2024.0011.000000453-7 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Daniella de Andrade Fraga Viana , Coordenadora, em 26/07/2024, às
13:34, Lei 14.063/2020 e Decreto Municipal de nº 11/2024.

Documento assinado eletronicamente por Diego Araujo Oliveira Silva , Subprocurador do Município, em
30/07/2024, às 11:14, Lei 14.063/2020 e Decreto Municipal de nº 11/2024.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.saocristovao.se.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0046035 e o código CRC 49CAD2D9.

2024.0011.000000453-7 0046035v5

Termo 2ª Assembleia Extraordinária (0046035)         SEI 2024.0011.000000453-7 / pg. 2

	Termo 2ª Assembleia Extraordinária (0046035)